
府 公 活 第 ４ 号 

平成 26年 9月 12日 

 

 

府中市地域公共交通活性化協議会委員 様 

               

 

府中市地域公共交通活性化協議会長 

                       （事務局 府中市総務部企画財政課） 

 

 

   平成 26年度第 2回府中市地域公共交通活性化協議会議事の書面審議 

   について（依頼） 

 

 

 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 本協議会の運営につきましては、平素より格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 さて、みだしの件について、書面によりご審議いただきたく、別添のとおり議案を送付い

たします。 

 つきましてはご審議いただき同封の返信用書面により、9月 26日（金）までに返信いた

だきますようお願い申し上げます。ファクシミリでの返信も可能でござます。 

 

 なお、委員が交代された場合は新任委員のお名前でご採択いただき、事務局までご一報い

ただければ幸いです。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



（返信用） 

 

平成  年  月  日 

 

 

府中市地域公共交通活性化協議会長 様 

 

 

府中市地域公共交通活性化協議会 

 

委員             ㊞ 

 

 

    平成 26年度第 2回府中市地域公共交通活性化協議会議事の書面審議 

について（回答） 

 

 

 

○議事１  □承認する    □承認しない 

                理由（                   ） 

 

※ □のどちらかに☑を入れてください。（承認しない場合は理由を記入してください） 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

議事１ 

 

「庄原市営バス」の府中市内継続運行について 

 
庄原市総領町と上下町を運行しております、「庄原市営バス」は主に総領町からの通院者

や通学者が利用しておりますが、平成２６年９月末をもって、自家用有償旅客運送（市町村

運営有償運送）の登録期間の満了を迎えます。 

９月１０日付けで庄原市長から、運行継続のため関係市町の合意を求められましたので、

その可否について審議をお願いするものです。 

なお、「庄原市営バス」は庄原市民のみが利用できるものではなく、府中市民も庄原市へ

の通院等に利用しているため、当協議会に協議があったものです。路線、時刻表については、

別紙のとおりです。 


